## FORM OF PROXY NOTICE OF 26TH ANNUAL GENERAL MEETING



The Company Secretary AKD Securities Limited Suite-602, Continental Trade Centre, Block 8 Clifton, Karachi - 75600 Pakistan.

I / WeResidence   #Residence   Description   Residence   Residence	S/o,	D/o, W/o_			Holding	CNIC
being member(s) of AKD Se	curities Limite	d holdina				
S	'0, D/0, W/0			_ wno is/ar	e aiso memb	er(s) of
AKD Securities Limited as r my/our behalf at the Twent beheld on Monday October (ICAP), Auditorium Hall, Ch facility and/or any adjournm	my/our proxy ii iy - Sixth Annu 27, 2025 10:30 artered Accou	n my/our abs al General M AM at the ins	sence to att eeting of titute of Cha	end and vo the AKD S artered Acc	te for me/us ecurities Lim ountants of P	and on ited to akistan
Signed this	day of		2025.			
Witness						
1	_					
2	_				Signature on Ten Rupees	
Shareholder Folio No. Or CDC Participant ID No. & Sub Acct. No.					Revenue Stamp	
Notes:					gnature should agree ecimen registered wi Company's Registra	th the
1. The Member is requested	ed:					

- - a. To affix the revenue stamp of Rs. 10 at the place indicated above;
  - b. To sign across the revenue stamp in the same style of signature as is registered with company's registrar; and
  - c. to write down his folio number.
- 2. This proxy form, duly complete and singed, must be received at the office of our registrar not later than 48 hours before time of the meeting.
- 3. No person shall as a proxy unless he/she himself him/herself is the member of the company, except that a corporate body may appoint person who is not a member.
- 4. CDC shareholders and their proxies should bring their original Computerized National Identity Card or Passport along with the Participant's ID Number and their account number to facilitate their identification.

## پراکسی فارم چیدوان سالانداجلاس عام اے - کے - ڈی سیکیورٹیز لمیٹڈ

سمپنی سیکرٹری اے کے ڈی سیکیور ٹیز لمیٹڈ سوك 602، كانتى نَيْنُلُ ثريدُ سينرُ بلاك 8 كلفش، كراجي-75600 ياكستان

اپر ٹیز لمیٹٹر	ساكن	ــــشاختی کار ده نمبرـــــ	ــــولىد/بيني/بيوى	میں/ہم۔۔۔۔۔۔
	<u> ب</u> ىـــــشاختى كارد <sup>ۇن</sup>	نه بذاـــــدولد/بيثی/بر	عمو می حصص رکھتے ہیں، بذریع	کے رکن /ارا کین ہیں،اور
کن ہے /کوبطور مختار پراکسی مقرر کرتا/کرتی	ے-کے-ڈی سیکیور ٹیز کمیٹد کار	جوخود بھی ا	ت میں۔۔۔۔۔۔۔ولد ابیٹی ابیوی۔	یاان کی عدم موجود گی کی صور
إرثر ڈاکا یو نٹنٹس آف پاکستان اوڈیٹور سیم ہال	ر10:30 بجانسى ٹيوٹ آ <b>ف</b> ج	مام جو27 کوبر، 2025 بروز پیم	) طرف سے تمپنی کے چھبیسواں سالانہ اجلاس ،	ہوں تا کہ وہ میری جگہ اور میر ک
یٹ ڈال سکیں گے۔	نے سے شر کت کر سکیں گے اور وہ	نده نشست میں میری/ہماری طرف	را چی میں آڈیو ویڈیواور / بااس کے کسی ملتوی ش	چارٹر ڈاکائو نٹنٹس ایو نیو کلفٹن ک
		# \$202 <i>5</i>	12.1.	
		2025 تبت إل	برائے اہـ۔۔۔۔۔	وستخط مور خد
		حصص يافتة كافوليونمبر		گوابان
	<u> </u>	ى يى مەن ئەيدىن سى ۋى سى يارىشىيىن آئى:		1
		سب اكائونٹ نمبر		2
		دستخط بعوض 0		
	** ***			
24	ه ز کردستخنا کرمطالق مو زیما	وستنزا سميني ملن جسط ونم		

## اہم نکات:

- 1. رکن سے درخواست کی جاتی ہے:
- (a) اوپرنشان کرده جگه پر 10رویے کاربونیواسٹیمی چسیال کیاجائے
- (b) ربونیواسٹیمپ پر سمپنی رجسٹر اردستخط کے خمونے کے مطابق دستخط کئے جائیں اور
  - (c) اپنافولیونمبر لکھیں
- 2. میریاکسی فارم اجلاس سے 48 گھنٹے قبل تک ممپنی کے شیئر رجسٹر ار آفس میں مکمل پورپر ٹیراور دستخط کے ساتھ موصول ہو جاناچا میٹ
- 3. کوئی بھی شخص اس وقت پراکسی کے طور پر کام کرے گاجب وہ خود کمپنی کا ایک رکن ہو، ماسوائے کارپوریشن کے جو کسی ایسے شخص کا تقر رکر سکتی ہے جو کمپنی کارکن نہ ہو۔
- 4. سى ڈى سى حصص يافت گان يان كى پراكسيوں كواپئى شاخت ظاہر كرنے كيليجائية ساتھ اصل كمپيوٹر ائز دشاختى كار ڈيايا سپورٹ معہ پار ٹيسيپينٹ آئی ڈی نمبر اوراپنے اكانونٹ نمبر لانالاز می ہے۔